
 
 

UCHWAŁA NR LXII/416/2022 
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)Rada Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LIV/353/2021 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określony w ust. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 201.694.045,04 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 85.140.501,79 zł, 

b) dochody majątkowe 116.553.543,25 zł. 

2) Plan wydatków 214.815.226,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 87.695.610,73 zł, 

b) wydatki majątkowe 127.119.615,36 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych na rok 2022 wynosi 127.119.615,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Planowany deficyt wynosi 13.121.181,05 zł, który pokrywa się przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 5.500.937,70 zł, przychodami wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt.2 ustawy w kwocie 536.745,75 zł oraz wolnymi środkami 
z lat ubiegłych w kwocie 7.083.497,60 zł. 

2. Plan przychodów budżetu wynosi 13.721.181,05 zł z następujących tytułów: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 5.500.937,70 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w kwocie 
536.745,75 zł, 

3) wolnych środków z lat ubiegłych 7.083.497,60 zł, 

4) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze środków publicznych w kwocie 600.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Plan rozchodów budżetu wynosi 600.000,00 zł na: 

1) udzielone pożyczki i kredyty w wysokości 600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8932



§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Przasnyskiego 
 
 

Katarzyna Wróblewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8932



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 97 607 716,43

Drogi publiczne powiatowe 23 111 101,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 038 459,21

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 926 885,04

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 863 283,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 168 064,78

Pozostała działalność 4 168 064,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00

214 815 226,09

6059 -165 000,00 3 535 000,00

Razem: 0,00 214 815 226,09

900 -165 000,00 4 003 064,78

90095 -165 000,00 4 003 064,78

85403 5 000,00 868 283,00

6050 5 000,00 5 000,00

6050 160 000,00 16 198 459,21

854 5 000,00 4 931 885,04

600 160 000,00 97 767 716,43

60014 160 000,00 23 271 101,14

WYDATKI 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXII/416/2022  RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 25 SIERPNIA 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8932



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 95 778 681,30 160 000,00

60002 10 000,00 0,00

6610 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60013 73 536 919,99 0,00

6057 58 865 046,15 0,00

31 187 071,99 0,00

27 677 974,16 0,00

6059 14 671 873,84 0,00

7 796 768,00 0,00

6 875 105,84 0,00

60014 22 031 761,31 160 000,00

6050 16 038 459,21 160 000,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

Budowa chodnika w miejscowości Stara Wieś 0,00

Budowa miejsc postojowych przy drodze powiatowej w miejscowości 

Krzynowłoga Mała
80 000,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarczej 

podstrefa Chorzele

6 875 105,84

Drogi publiczne powiatowe 22 191 761,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 198 459,21

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 614 Chorzele - Krukowo - Myszyniec 

prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy Gospodarczej 

podstrefa Chorzele

27 677 974,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 671 873,84

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. - Mława - Przasnysz - 

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie

7 796 768,00

Drogi publiczne wojewódzkie 73 536 919,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 865 046,15

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 gr. woj. - Mława - Przasnysz - 

Ostrołęka prowadzącej do terenów inwestycyjnych Przasnyskiej Strefy 

Gospodarczej w Sierakowie

31 187 071,99

Infrastruktura kolejowa 10 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

10 000,00

Budowa linii kolejowej Zegrze – Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei 

Północnego Mazowsza”
10 000,00

INWESTYCJE

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXII/416/2022 RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 25 SIERPNIA 2022 ROKU

Treść Po zmianie

Transport i łączność 95 938 681,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8932



5 405 000,00 0,00

0,00 160 000,00

1 372 609,50 0,00

196 000,00 0,00

293 000,00 0,00

128 981,50 0,00

198 258,78 0,00

296 051,67 0,00

139 000,00 0,00

660 000,00 0,00

150 000,00 0,00

200 000,00 0,00

1 565 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2514W Myszyniec- Zdunek- Bartniki w km 

od 22+109 do km 27+500
200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216W (Janowo) gr.woj.-Mchowo w km od 

8+270 do km 9 +260, w tym dokumentacja projektowa
1 565 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych 139 000,00

Poszerzenie pobocza wraz z poszerzeniem jezdni i instalacją 2 lamp 

solarnych na odcinku drogi DP 3233W Dobrzankowo-Helenowo-Bogate
660 000,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz - 

Baranowo w m. Przasnysz w km od 0+000 do km 0+267 str. lewa
150 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Świętym Miejscu na drodze nr 3227W, w tym sporządzenie projektów stałej 

organizacji ruchu wraz z elementami dokumentacji projektowej na 

przebudowę oświetlenia ulicznego przejścia dla pieszych 

128 981,50

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Zielonej na drodze nr 1238W, w tym sporządzenie stałej organizacji ruchu 

wraz z elementami dokumentacji projektowej na przebudowę oświetlenia 

ulicznego przejścia dla pieszych

198 258,78

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w 

Krzynowłodze Małej na ul. Przasnyskiej i Kościelnej na drogach nr 3216W i 

3220W, w tym sporządzenie projektów stałej organizacji ruchu wraz z 

elemantami dokumentacji projektowej na przebudowę oświetlenia ulicznego 

przejść dla pieszych

296 051,67

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w 

Przasnyszu na ul. Baranowskiej na drodze nr 3227W, w tym sporządzenie 

projektów stałej organizacji ruchu wraz z elementami dokumentacji 

projektowej na przebudowę oświetlenia ulicznego przejścia dla pieszych

293 000,00

Kompleksowa przebudowa odc. drogi 1208W Gołymin Ośrodek-Łukowo-

Mosaki-Krasne- ok. 2,3 km odcinków dróg powiatowych na terenach 

popegeerowskich 

160 000,00

Kompleksowa rozbudowa dróg powiatowych: DP 3227W Przasnysz-

Baranowo oraz DP 3234W Stara Wieś-Chorzele-Krasnosielc, z 

projektowaniem uniwersalnym

1 372 609,50

Odnowa oznakowania poziomego na drogach powiatowych Powiatu 

Przasnyskiego w 2022 roku 
196 000,00

Dostosowanie istniejącej sieci drogowej do potrzeb transportowych w 

powiecie przasnyskim poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych
5 405 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8932



1 401 000,00 0,00

3 609 957,76 0,00

68 600,00 0,00

10 000,00 0,00

200 000,00 0,00

65 000,00 0,00

6057 4 239 325,27 0,00

719 325,27 0,00

3 520 000,00 0,00

6059 1 617 476,83 0,00

737 476,83 0,00

880 000,00 0,00

6060 136 500,00 0,00

50 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6 500,00 0,00

60016 200 000,00 0,00

Zakup głowicy/pilarki tarczowej do kosiarki wysięgnikowej 80 000,00

Zakup ładowacza zawieszanego do ciągnika rolniczego 6 500,00

Drogi publiczne gminne 200 000,00

Dyfuzja procesów rozwojowych na terenie Północnego Mazowsza poprzez 

kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w północnej części powiatu 

przasnyskiego - Etap III

880 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 500,00

Cyberbezpieczeństwo PZD poprzez wzmocnienie bezpieczeństwa 

przesyłania danych oraz poprzez zakup serwera, szafy, oprogramowania i 

komputerów 

50 000,00

Budowa układu drogowo - infrastrukturalnego terenów inwestycyjnych PSG 

Chorzele. Połączenie z kolejową siecią TEN-T., w tym Budowa drogi DP 

3249W na odcinku PSG PCH1 - Brzeski Kołaki wraz z budową obiektu 

mostowego na rzece Orzyc

737 476,83

Budowa układu drogowo - infrastrukturalnego terenów inwestycyjnych PSG 

Chorzele. Połączenie z kolejową siecią TEN-T., w tym Budowa drogi DP 

3249W na odcinku PSG PCH1 - Brzeski Kołaki wraz z budową obiektu 

mostowego na rzece Orzyc

719 325,27

Dyfuzja procesów rozwojowych na terenie Północnego Mazowsza poprzez 

kompleksowe uzbrojenie terenów inwestycyjnych w północnej części powiatu 

przasnyskiego - Etap III

3 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 476,83

Włączenie drogi gminnej nr 320124W Opaleniec-Stacja Kolejowa do drogi 

powiatowej nr 3249W
200 000,00

Wykonanie przejść dla pieszych w m. Zielona i ul. Królewieckiej w m. 

Przasnysz (2022)
65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 239 325,27

Przebudowa drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz - Leszno - Gostkowo - 

Karniewo - Przemiarowo w km od 1+708,00 do km 5+650,00
3 609 957,76

Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej PGE działki Nr 140 68 600,00

Rozbudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Małowidz w ciągu drogi 

powiatowej nr 3212W Małowidz - Olszewka - Parciaki wraz z dojazdami w 

km 1+262,00 do km 2+262,00

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3220W Krzynowłoga Mała- Goski Wąsosze 

w km od 0+512 do km 1+502, w tym dokumentcja projektowa
1 401 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8932



6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

700 1 311 204,00 0,00

70005 1 204,00 0,00

6060 1 204,00 0,00

1 204,00 0,00

70095 1 310 000,00 0,00

6060 1 310 000,00 0,00

1 310 000,00 0,00

710 232 166,35 0,00

71012 205 000,00 0,00

6060 205 000,00 0,00

205 000,00 0,00

71095 27 166,35 0,00

6639 27 166,35 0,00

27 166,35 0,00

720 1 698 812,05 0,00

72095 1 698 812,05 0,00

6057 1 308 208,83 0,00

1 308 208,83 0,00

6059 340 603,22 0,00

340 603,22 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

750 553 199,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i biurowego 50 000,00

Administracja publiczna 553 199,00

E- usługi dla Powiatu Przasnyskiego 1 308 208,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 603,22

E- usługi dla Powiatu Przasnyskiego 340 603,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 308 208,83

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - 

Projekt "ASI"

27 166,35

Informatyka 1 698 812,05

Pozostała działalność 1 698 812,05

Zakup sprzętu i oprogramowania dla potrzeb geodezji 205 000,00

Pozostała działalność 27 166,35

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

27 166,35

Działalność usługowa 232 166,35

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 205 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00

Pozostała działalność 1 310 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00

Nabycie zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1076/6, 

położonej w Przasnyszu przy ul. Miłej
1 310 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 204,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204,00

Zakup nieruchomości przeznaczonej pod pas drogi publicznej 1 204,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Budowa parkingu przy ul. Joselewicza w Przasnyszu 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 311 204,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8932



75020 553 199,00 0,00

6050 553 199,00 0,00

553 199,00 0,00

754 145 000,00 0,00

75404 25 000,00 0,00

6170 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

75410 100 000,00 0,00

6170 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

75495 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

801 1 487 395,54 0,00

80115 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

80120 1 387 395,54 0,00

6050 1 387 395,54 0,00

1 387 395,54 0,00

851 670 000,00 0,00

85111 670 000,00 0,00Szpitale ogólne 670 000,00

Remont Sali gimnastycznej w LO im. KEN w Przasnyszu 1 387 395,54

Ochrona zdrowia 670 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Powiatowych w Przasnyszu 

przy ulicy Mazowieckiej 25
50 000,00

Licea ogólnokształcące 1 387 395,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 387 395,54

Technika 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przyłączenie pracowni  do sieci elektrycznej w ZSP w Przasnyszu 50 000,00

Ustawienie lampy solarnej-jako urządzenie poprawiające bezpieczeństwo 

ruchu w obrębie skrzyżowania na drodze powiatowej nr 3223W
10 000,00

Ustawienie lampy solarnej-jako urządzenie poprawiające bezpieczeństwo 

ruchu w obrębie skrzyżowania na drodze powiatowej nr 3232W
10 000,00

Oświata i wychowanie 1 487 395,54

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla KP PSP w Przasnyszu 100 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup pojazdu nieoznakowanego dla potrzeb KPP w Przasnyszu 25 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
25 000,00

Starostwa powiatowe 553 199,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 199,00

Remont i przebudowa z dostosowaniem do wymogów ochrony ppoż. 

budynku administracyjno – biurowego znajdującego się w Przasnyszu przy 

ul. Św. St. Kostki 5

553 199,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8932



6060 390 000,00 0,00

390 000,00 0,00

6220 280 000,00 0,00

50 000,00 0,00

200 000,00 0,00

30 000,00 0,00

852 11 575 500,00 0,00

85202 165 000,00 0,00

6050 165 000,00 0,00

130 000,00 0,00

35 000,00 0,00

85203 11 410 500,00 0,00

6050 11 410 500,00 0,00

11 410 500,00 0,00

854 0,00 5 000,00

85403 0,00 5 000,00

6050 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

900 4 046 000,00 - 165 000,00

90095 4 046 000,00 - 165 000,00

6050 346 000,00 0,00

325 000,00 0,00

21 000,00 0,00

6059 3 700 000,00 - 165 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 535 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego na rzece Węgierce w miejscowości 

Przasnysz w celu przeciwdziałania zmianom klimatycznym
325 000,00

Ustawienie dwóch stacji naprawczych dla rowerów 21 000,00

Utworzenie kompleksu Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w 

Przasnyszu
5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 881 000,00

Pozostała działalność 3 881 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Ośrodki wsparcia 11 410 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 410 500,00

Utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Przasnyszu ul. Ruda 11 410 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00

Budowa przepompowni ścieków na terenie Domu Pomocy Społecznej w 

Przasnyszu
130 000,00

Rozbudowa systemu sygnalizacji pożaru ( wentylacja pomieszczenia ) w 

serwerowni + 3 kamery zewnętrzne
35 000,00

Zakup zestawu do bronchofiberoskopii 30 000,00

Pomoc społeczna 11 575 500,00

Domy pomocy społecznej 165 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

280 000,00

Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Chirurgicznego w SPZZOZ 

w Przasnyszu
50 000,00

Zakup sprzętu medycznego do funkcjonowania Oddziału Okulistycznego w 

SPZZOZ w Przasnyszu
200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Zakup ambulansu sanitarnego wraz z niezbędnym wyposażeniem dla SPZ 

ZOZ w Przasnyszu
390 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8932



3 700 000,00 - 165 000,00

921 100 000,00 0,00

92195 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

926 9 521 657,12 0,00

92601 9 515 657,12 0,00

6050 9 515 657,12 0,00

9 515 657,12 0,00

92695 6 000,00 0,00

6300 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

127 119 615,36 0,00Razem 127 119 615,36

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

Plac zabaw w Chojnowie 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 515 657,12

Budowa zespołu odkrytych basenów wraz z kompleksem budynków socjalno- 

gospodarczych i infrastrukturą techniczą przy Zespole Szkół Powiatowych w 

Przasnyszu

9 515 657,12

Pozostała działalność 6 000,00

Budowa Miejsca Pamięci Pomordowanych Żołnierzy ZWK-AK w Przasnyszu 100 000,00

Kultura fizyczna 9 521 657,12

Obiekty sportowe 9 515 657,12

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000,00

Mazowieckie Centrum Sportów Zimowych – rozbudowa istniejącego 

zbiornika retencyjnego bocznego wraz z budową górki zjazdowej w obszarze 

funkcjonalnym miasta Chorzele

3 535 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8932



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXII/416/2022 

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 25 sierpnia 2022 roku

w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Rozchody ogółem: 600 000,00

1 600 000,00

Przychody 2022 roku (par. 905)   5.500.937,70 zł:

1) Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  2.815.657,12 zł - „Budowa zespołu odkrytych basenów wraz z 

kompleksem budynków socjalno- gospodarczych i infrastrukturą techniczną przy Zespole Szkół 

Powiatowych w Przasnyszu”  

2) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 2.685.280,58 zł w tym:

a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz-Leszno-Gostkowo-Karniewo-Przemiarowo w km 

od 1+708,00 do km 5+650,00”   2.026.488,63 zł,

b) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w Krzynowłodze Małej na 

ul. Przasnyskiej i Kościelnej na drogach nr 3216W i 3220W”  214.551,67 zł,

c) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Zielonej  na drodze nr 

1238W”   156.758,78 zł,

d) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Świętym Miejscu  na 

drodze nr 3227W”   87.481,50 zł,

e) „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu dla pieszych w Przasnyszu  na ul. 

Baranowskiej na drodze nr 3227W”  200.000,00 zł.

2 536 745,75

3 7 083 497,60

4 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 13 721 181,05

1 5 500 937,70

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8932


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3

		2022-08-31T12:56:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




